
Zarządzenie Nr 172/2017 
Wójta Gminy Baćkowice 
z dnia 15 marca 2017 r. 

w sprawie przeznaczenia nieruchomości do wydzierżawienia i ustalenia wysokości 
czynszu dzierżawnego. 

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2016r. poz. 446 ze zm.) oraz art. 11 ust.1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o 
gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2016r., poz. 2147 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

*1 

Przeznacza się  do oddania w dzierżawę  na okres do lat 3 niżej wymienione 
nieruchomości gruntowe położone w obrębie Nieskurzów Stary Gminy Baćkowice oznaczone 
jako działki o numerach: 

813 o powierzchni 0,40 ha, 
812 o powierzchni 0,38 ha, 1053/4 o powierzchni 0,3345 ha, 1052/3 — część  o 
powierzchni 0,3550 ha i 1055/2 — część  o powierzchni 0,1250 ha, 
1055/2 — część  o powierzchni 0,9500 ha 

§ 2 

Ustala się  roczną  wysokość  czynszu dzierżawnego w kwocie: 
- 240,00 zł  z tytułu dzierżawy nieruchomości określonej w § 1 pkt 1), 
- 800,00 zł  z tytułu dzierżawy nieruchomości określonej w § 1 pkt 2), 
- 665,00 zł  z tytułu dzierżawy nieruchomości określonej w § 1 pkt 3). 

§3 

Ustala się  termin płatności z góry do dnia 31 marca roku danego roku dzierżawy, a za rok 2017 
w terminie miesiąca od dnia zawarcia umowy dzierżawy. 

§ 4 

Szczegółowe warunki dzierżawy nieruchomości opisanych w § 1, określone zostaną  w 
umowach dzierżawy. 

§ 5  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


	00000001

